
 

 
Queimados, 13 de Novembro de 2019. 

 
 

Diretor-Presidente do Instituto de Previdência dos Servidores Públicos do 
Município de Queimados - PREVIQUEIMADOS, no uso de suas atribuições 
legais, 

 
Resolve: 

 
ATO PREVIQUEIMADOS Nº 019 /2019. Tornar público o calendário anual de 
pagamento do exercício de 2020 do benefício mensal dos aposentados e 
pensionistas deste PREVIQUEIMADOS. 
 

Janeiro 31/01/2020 

Fevereiro 28/02/2020 

Março 31/03/2020 

Abril 30/04/2020 

Maio 29/05/2020 

1ª parcela do abono anual  12/06/2020 

Junho 30/06/2020 

Julho 31/07/2020 

Agosto 28/08/2020 

Setembro 30/09/2020 

Outubro  30/10/2020 

Novembro 30/11/2020 

2ª parcela do abono anual   15/12/2020 

Dezembro 31/12/2020 

                                          
 

Marcelo da Silva Fernandes 
                                                 Diretor-Presidente 
                                                PREVIQUEIMADOS. 
                                                           7106/41 

 
 
 
 
 
 

 

       
 
PREFEITURA MUNICIPAL DE QUEIMADOS 
INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DOS SERVIDORES 
PÚBLICOS DO MUNICÍPIO DE QUEIMADOS 
PREVIQUEIMADOS 

                


	Marcelo da Silva Fernandes
	Diretor-Presidente
	PREVIQUEIMADOS.

